
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/831/

Código da publicação: 831

Data da emissão do comprovante: 05/01/2026 02:35:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo/Ano: 91/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2024 13:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 2.390,00
Objeto:
EDITAL Nº 91-2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30-2024 - AQUISIÇÃO DE HD EXTERNO PARA
SER USADO EM ARQUIVOS DE SEGURANÇA NA SALA DE TI NA SECRETARIA MUNICIPAL DA
FAZENDA E PLANEJAMENTO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE HD EXTERNO PARA SER USADO EM ARQUIVOS DE SEGURANÇA NA SALA DE TI
NA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E PLANEJAMENTO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2024 00:00:00EMPENHO Baixar

16/09/2024 00:00:00ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Baixar

16/09/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/831/pedital-n-91-2024-dispensa-de-licitacao-n-30-2024-aquisicao-de-hd-externo-para-ser-usado-em-arquivos-de-seguranca-na-sala-de-ti-na-secretaria-municipal-da-fazenda-e-planejamentop/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5adadbd4a4d110af665495f3f0f1dd25.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57f972e6e33982febc402d3a02c5e3ec.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b6b402e53684741a3863f9b42bcde8c.pdf

